
お客様各位�

ディナーコース・バースデープラン 価格改定のお知らせ��

平素より、�当店をご愛顧いただき、�誠にありがとうございます。��

昨年11⽉に⼀部価格改定を⾏わせて頂いた際、ご好評を頂いておりますディナーコー
ス・バースデープランの価格は変更せず努⼒をしてまいりましたが、⽌まる事のない⾷材
の値上げに加え、光熱費を含めた諸費⽤の⾼騰が続いております為、令和5年6⽉1⽇より
コースメニューの価格改定を⾏わせていただきたく存じます。��

パーティプランにおきましては、カジュアルにもお楽しみ頂けるようプランバリエー
ションを増やす準備を進めております。詳細が次第ご案内させて頂きます。


⽇頃より当店をご利⽤いただいております皆様におかれましては、�ご迷惑をおかけいた
しますが、これからも皆様に愛され、ピザを⾷べたら笑顔になるレストランであり続けら
れますよう、サービスの向上に努めてまいりますので、是⾮変わらぬご愛顧をお願い申し
上げます。��

2023�年�５⽉��
NICOLA 横⽥本店・浦和店   �

 �
 ※新価格につきましては店舗メニュー・ホームページを順次更新させて頂きます。


